
 עולם טוב יותר 

עם  הרי כולנו עסוקים ביום יום ובעולם הקיים אני כן. עולם טוב יותר? חיות באפשרות ל םאם אי פעם דמיינתה

כל הצרות, המלחמות, האכזבות והקשיים. אבל אם לרגע נעצור ונחלום על עולם טוב יותר, הרי נוכל מייד  

 שמח ורגוע.  בטוח, הרבה יותר  –לדמיין משהו אחר מהרגיל  

העולם השתנה לגמרי ממה שאנו מכירים היום. למשל, יש  לעולם אחר. בשנה זו, אנחנו עדים  2025בשנת 

אין יותר עוני וכאב, רק   .ביחד ממשישראל ופלסטין והתושבים בשתי המדינות חיים בשלום ו -שתי מדינות 

, בניינים ענקיים שם יש ים משגעכי  בפלסטין רלבקוטוס נסוע או ל יש לנו אפשרות לשמחה של ביחד. למשל, 

ליהנות מהים הכחול והנעים בזמן שהתושבים בפלסטין  נהנים גם ופארק דיסני מטורף. אני יכול  כמו בדובאי,

כן ומבקרים בלי בעיה בארץ ישראל. השינוי המשמעותי הוא שכל העולם חי בשלום, כולם מאוחדים, כולם  

זה לזה, אחראים לעולם טוב יותר. לא רק מדינות מזרח התיכון חיות בשלום אלא גם כל המדינות  דואגים 

כוחות. אין שנאה. כולם חיים ביחד   יואין משחקבעולם. אין ארצות, אין גבולות, אין דתות ולכן אין מריבות 

 באחדות עולמית ורצון לקיים חיים משותפים וטובים.  

יושב לי על   המלחמה הארורה. אני כשעברו כבר שנתיים מאז 2025הייתי רוצה לראות את עצמי בשנת 

חול חלק ולבן והים רגוע ונעים. אני יושב רגל על רגל, שמח, רגוע ותוהה איך זה   -  יפיפה ף החוף בעזה. החו

איך יכול להיות שלפני שנתיים קרו פה זוועות עולם שלא ניתן להבין את הכאב הבלתי  ?לא היה אפשרי קודם

העולם הבין שככה לא ניתן לחיות ולגדל את הדורות כולנו , גלל התקופה הנוראית שחווינו נסבל. אולי דווקא ב

אי אפשר לגדול במקום של שנאה, פחד, איבה וכעס. אי אפשר לחלום חלומות ולהגשים חלומות הרי הבאים. 

כאשר סביבך שנאה ואיום. למדנו שזו לא הדרך כי זה מוביל אותנו לאותו מקום חשוך ומפחיד. רצינו משהו 

שכבר אי  הצלחנו להבין לשנות הכל! הצלחנו 2025בשנת  הנהוהיה צריך לעשות שינוי דרמטי. ו –אחר 

כולנו כי לא רק במזרח התיכון יש מלחמות ואיומים.  אפשר לנשום לא רק במזרח התיכון אלא בכל העולם כולו

ואני    IMAGINE-רצינו להרגיש מאוחדים, אוהבים אחראים לעולם של ביחד. זה מזכיר את השיר של ג'ון לנון 

 מתחבר לשיר הזה כי הוא מדבר על עולם ללא גבולות, ללא שנאה, ללא נכסים, ללא דת וללא מריבות. 

ליצור עולם יפה יותר. וכך קרה שבשנת  ושנאה אנחנו מסוגלים, מלחמות, מהמריבות שוכחיםברגע שאנחנו 

 .  במקום מלחמות הצלחנו לקדם את הטכנולוגיה כי השקענו את הכספים והמחשבה לשיפור החיים 2025

 יש לי משהו להגיד לכם 



 

 

שמסייעות לכולנו  יש מכוניות מעופפות ,  2025כולם התעסקו בהמצאות ופיתוח החיים הטובים. למשל, בשנת 

להגיע במהרה לכל מקום בלי פקקים מטורפים בדרכים. מה גם שהמכוניות המעופפות לא מזהמות את 

האוויר כי הם מונעות על ידי הרוח וחומר טבעי אחר. השיפור בתנאים האלה גורמים לאושר והרגשת הנאה 

או  שרק קיבל את הרישיון שלו יחד עם אח שלי  מעופפתהבזמן הפנוי במכונית וכיף. מצאתי את עצמי טס 

שינתה את פני העולם. פתאום יכולתי לטוס יחד עם המשפחה לכל מקום אבא שלי. זו המצאה גאונית ש

 בארץ. למקומות רחוקים יותר היינו צריכים לטוס במטוס כמו בעבר.  

עקב המלחמות הנוראיות קשור ללקיחת אחריות לתיקון ההרס בעולם.  , 2025שינוי נוסף משמעותי בשנת 

האוויר, הטבע, המים והקרקע. עקב הטילים שהתפוצצו בים  עשות מעשים לשיפור העולם הבין שצריך ל

כל בן אדם היה צריך  . כי זה כבר היה מסוכן וביבשה, היינו צריכים לקחת אחראיות מיידית ולשנות הכל

כולם הבינו את זה לאחר המלחמות באזור ורצו לחיות בעולם יפה לחשוב איך הוא עוזר לטבע לחזור ולפרוח. 

 יותר, נקי יותר, רגוע יותר, עם חיות וטבע צבעוני.  

 

לו הייתי יכול לחיות בעולם שכזה,  הייתי יותר מאושר ורגוע כי העתיד היה אחרת. הייתי יודע שגם לי וגם  

לו הייתי יכול לחיות בעולם שכזה הייתי נהנה מכל רגע כי  , מוגן, רגוע, וחיובי. ח שלי יש עתיד בטו לילדים

 שמח. נקודה. הייתי מרגיש שייך ואחראי לכל מה שקורה. לו הייתי יכול לחיות בעולם שכזה, הייתי 

 

 7, ח : עופר קנרכתב
 בית חינוך רבין, תל מונד 

 מורה: ענת משה
 


